Участковая избирательная комиссия избирательного участка №620

Лебяжского района Кировской области

Кировская область, Лебяжский район, пгт Лебяжье, ул. Комсомольская, д.5

 телефон 8(83344) 2-05-88

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08. 2017 г.        № 45/183

О количестве избирательных бюллетеней

для проведения выборов депутатов представительного органа

муниципального образования Лебяжское городское поселение

Лебяжского района Кировской области 10 сентября 2017 года

В соответствии с частью 13 статьи 56 Закона Кировской области

«О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных

образований в Кировской области» участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 620 Лебяжского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для

голосования на выборах   в количестве 1985  штук и распределить

избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов

представительного органа муниципального образования Лебяжское городское

поселение Лебяжского района Кировской области в количестве согласно

приложению.

2. Ответственность за передачу и сохранность избирательных бюллетеней

возлагается на председателей избирательных комиссий, осуществляющих

передачу, получение и хранение избирательных бюллетеней.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Холкину

Алевтину Анатольевну.

Председатель участковой

избирательной комиссии

избирательного участка №620

Лебяжского района

Кировской области

____________

подпись

(А.А. Холкина)

                                                   М.П.

Приложение
к постановлению участковой

избирательной комиссии избирательного

участка № 620 Лебяжского района

Кировской области от 02.08.2017 №45/183

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов представительного органа

муниципального образования Лебяжское городское поселение Лебяжского

района Кировской области

№

 п/п

Наименование

избирательной комиссии

Число

избирателей

Количество

избирательных

бюллетеней

1.

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 620

Лебяжского района Кировской области

2820 1985